Pouso Alegre, 08 de Março de 2012.

Ofício Nº 130/2012

Senhor Procurador,

Pelo presente, encaminhamos a essa respeitável Procuradoria de Justiça de Combate aos Crimes praticados por Agentes Políticos Municipais,  uma cópia da ata da última reunião e do relatório final elaborado pela Comissão Especial de Inquérito composta nesta Casa, conforme Portaria nº 48/2010,  contendo as conclusões dos membros da citada Comissão acerca do processo licitatório realizado no ano de 2009, pela Prefeitura Municipal, para a contratação de serviços de sinalização eletrônica e instalação de radares, para as medidas legais cabíveis.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	VEREADOR OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

José Fernando Marreiros Sarabando

Procurador de Justiça Av. Álvares Cabral, 1740 – 5º andar

Santo Agostinho

30170-916 – BELO HORIZONTE – MG.
PAGE